
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
СОРОК  ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 21 июня 2022 года                            № 7-нпа 

 

О внесении изменений в Порядок  

определения цены продажи 

земельных участков, находящихся  

в муниципальной собственности  

Губкинского городского округа,  

предоставляемых без проведения торгов 

 

 

В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Белгородской области от 04 апреля 

2022 года № 202-пп «О внесении изменений в постановление Правительства 

Белгородской области от 12 января 2015 года № 1-пп» Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Внести в Порядок определения цены продажи земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Губкинского городского округа, 

предоставляемых без проведения торгов, от 21 апреля 2015 года № 45-нпа  

(в редакции изменений от 24 февраля 2016 года № 65-нпа, утвержденных 

решением Совета депутатов Губкинского городского округа от 17 февраля  

2016 года № 5, решений от 26 декабря 2018 года № 11-нпа, от 27 октября  

2021 года № 5-нпа), следующие изменения: 

1) абзац первый части 6.3 после слова «осуществляется» дополнить 

словом «однократно»; 

2) часть 6.3 дополнить пунктом «в» следующего содержания: 

«в) принадлежащими гражданам, имеющим детей-инвалидов, 

состоящим на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных 

условий.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов        Г.И. Колесникова 


